过滤器 LF/LFMA/LFMB/LFX/LFMBA, D系列
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤器 LF/LFMA/LFMB/LFX/LFMBA, D系列,金属结构
产品范围一览 D系列气源处理装置,金属结构
型号 规格 气接口 压力调节范围 过滤等级
[bar] [μm]
M5 M7 Gx G¼ Gy G½ G¾ G1 QS4 QS6
0.5

输入压力 1 ... 10 bar
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm
订货号 型号
手动 Micro 不带螺纹连接板,用壳体上的连接螺纹连接
M5 526297 LF-M5-D-5M-MICRO
M7 534182 LF-M7-D-5M-MICRO-B
带螺纹连接板
Gx 526299 LF-x-D-5M-MICRO
带连接板和快插接头
QS4 526305 LF-QS4-D-5M-MICRO
QS6 526307 LF-QS6-D-5M-MICRO
半自动 Micro 不带螺纹连接板,用壳体上的连接螺纹连接
M5 526298 LF-M5-D-5M-MICRO-H
M7 534183 LF-M7-D-5M-MICRO-H-B
带螺纹连接板
Gx 526300 LF-x-D-5M-MICRO-H
带连接板和快插接头
QS4 526306 LF-QS4-D-5M-MICRO-H
QS6 526308 LF-QS6-D-5M-MICRO-H
订货数据
输入压力 0 ... 16 bar,金属保护罩
冷凝水排放 规格 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
不带螺纹连接板
手动 Mini 192557 LF-D-5M-MINI 192551 LF-D-MINI
Midi 192558 LF-D-5M-MIDI 192552 LF-D-MIDI
Maxi 192559 LF-D-5M-MAXI 192553 LF-D-MAXI
全自动 Mini 192560 LF-D-5M-MINI-A 192554 LF-D-MINI-A
Midi 192561 LF-D-5M-MIDI-A 192555 LF-D-MIDI-A
Maxi 192562 LF-D-5M-MAXI-A 192556 LF-D-MAXI-A
2008/10 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤器 LF, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
输入压力 0 ... 16 bar,金属保护罩
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带螺纹连接板
手动 Mini Gx 162610 LF-x-D-5M-MINI 159612 LF-x-D-MINI
G¼ 162611 LF-¼-D-5M-MINI 159613 LF-¼-D-MINI
Gy 162612 LF-y-D-5M-MINI 162606 LF-y-D-MINI
Midi G¼ 186460 LF-¼-D-5M-MIDI 186459 LF-¼-D-MIDI
Gy 162613 LF-y-D-5M-MIDI 159576 LF-y-D-MIDI
G½ 162614 LF-½-D-5M-MIDI 159578 LF-½-D-MIDI
G¾ 162615 LF-¾-D-5M-MIDI 162607 LF-¾-D-MIDI
Maxi G½ 186464 LF-½-D-5M-MAXI 186463 LF-½-D-MAXI
G¾ 162616 LF-¾-D-5M-MAXI 159614 LF-¾-D-MAXI
G1 162617 LF-1-D-5M-MAXI 159615 LF-1-D-MAXI
全自动 Mini Gx 162618 LF-x-D-5M-MINI-A 159616 LF-x-D-MINI-A
G¼ 162619 LF-¼-D-5M-MINI-A 159617 LF-¼-D-MINI-A
Gy 162620 LF-y-D-5M-MINI-A 162608 LF-y-D-MINI-A
Midi G¼ 186462 LF-¼-D-5M-MIDI-A 186461 LF-¼-D-MIDI-A
Gy 162621 LF-y-D-5M-MIDI-A 159577 LF-y-D-MIDI-A
G½ 162622 LF-½-D-5M-MIDI-A 159579 LF-½-D-MIDI-A
G¾ 162623 LF-¾-D-5M-MIDI-A 162609 LF-¾-D-MIDI-A
Maxi G½ 186466 LF-½-D-5M-MAXI-A 186465 LF-½-D-MAXI-A
G¾ 162624 LF-¾-D-5M-MAXI-A 159618 LF-¾-D-MAXI-A
G1 162625 LF-1-D-5M-MAXI-A 159619 LF-1-D-MAXI-A
Subject to change – 2008/1016 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
精细和超精细过滤器 LFMA/LFMB, D系列,金属结构
外围元件一览
Mini/Midi/Maxi
单个单元，带连接板 单个单元，不带连接板，用于气源处理装置组合
不带压差显示器 带压差显示器 不带压差显示器 带压差显示器
1
2
安装附件
单个单元 组合 �页码/
Internet带连接板 不带连接板 带连接板 不带连接板
1 安装支架
HFOE
� – � –
hfoe-d
2 螺纹销（包括在供货范围内）
FRB
– – � �
frb-d
2008/10 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
精细和超精细过滤器 LFMA/LFMB, D系列,金属结构
型号代码
LFMB — ¼ — D — MIDI — DA — A
基本功能
LFMA 超精细过滤器，过滤等级 0.01 μm
LFMB 精细过滤器，过滤等级 1 μm
气接口
x 螺纹 Gx
¼ 螺纹 G¼
y 螺纹 Gy
½ 螺纹 G½
¾ 螺纹 G¾
1 螺纹 G1
系列
D 系列
规格
MINI 壳体宽度 40 mm
(不带连接板)
MIDI 壳体宽度 55 mm
(不带连接板)
MAXI 壳体宽度 66 mm
(不带连接板)
过滤器更换传感器
不带压差显示器
DA 带压差显示器
冷凝水排放
手动
A 全自动
Subject to change – 2008/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...